



ZAKŁAD OBSŁUGI SYSTEMU MONITORINGU

01 – 170 Warszawa, ul. Młynarska 43/45, tel. 827 02 77, tel. 443 01 80

fax. 827 53 31, fax. 443 01 89

mail: kontakt@zosm.pl www.zosm.pl www.bip.zosm.pl



Warszawa, dn. 14.10.2016 r.

Odpowiedzi na pisma dot. zamówienia publicznego (Nr Sprawy: ZOSM.DZ.271.04.10.16) nadesłane przez Wykonawców w dn. 12 i 13 października 2016 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.2164 z późn.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pismo Zamawiającego dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn. „MODERNIZACJA SYSTEMU MONITORINGU WIZYJNEGO M.ST.WARSZAWY – DZIELNICA PRAGA POŁUDNIE”

Pytania z dnia 12 października 2016 r.:

1. *Zamawiający wymaga dysponowania dwoma pracownikami posiadającymi licencje pracownika zabezpieczenia technicznego II stopnia. Czy jest to jednoznaczne z aktualnie obowiązującymi przepisami określającymi te same kompetencje poprzez wpis na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego?*

Odpowiedź: TAK.

2. *Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga zastosowania przełącznic z gniazdami S.C./APC (SIMPLEX) o wysokiej gęstości portów. Czy Zamawiający dopuści przełącznice z portami DUPLEX biorąc pod uwagę, iż mogą one posiadać jeszcze większą gęstość portów?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuści przełącznice z portami DUPLEX jako preferowane rozwiązanie.

3. *Zamawiający wymaga podłączenia 14-tu konwerterów optycznych kamer analogowych w serwerowni. Biorąc pod uwagę, iż wszystkich kamer jest 33 a planowana jest wymiana na cyfrowe 15tu kamer w systemie pozostanie 18 kamer analogowych. Czy zatem nie powinno być w zakresie podłączenie 18-tu konwerterów optycznych?*

Odpowiedź: Zamawiający popełnił oczywistą pomyłkę rachunkową. W pomieszczeniu technicznym będzie znajdować się 18 konwerterów. Wykonawca obejmie wymaganymi w SIWZ pracami wszystkie 18 konwerterów.

4. *Zamawiający wymaga rozszerzenia licencji na oprogramowanie do obsługi kamer firmy Genetec. Prosimy o podanie nazwy oraz wersji oprogramowania, które należy rozszerzyć w zakresie wskazanych licencji.*

Odpowiedź: Zamawiający posiada platformę monitoringu: Genetec Security Center z modułem video w wersji Enterprise (System ID: GSC-121219-528954).

5. *Zamawiający w Opisie Przedmiotu zamówienia w pkt 2 wyraził zgodę na wykorzystanie istniejących uchwytów słupowych wymienianych kamer analogowych KD6 oraz zasilaczy buforowych. Czy w przypadku wykorzystania w/w elementów do montażu i zasilenia dostarczonych kamer Zamawiający będzie wymagał dostarczenia uchwytów i zasilaczy? Będą to elementy zbędne a jednocześnie podrażające oferowane rozwiązanie.*

Odpowiedź: Zmawiający nie będzie wymagał dodatkowego dostarczenia zasilaczy i uchwytów jeżeli dostarczone kamery obrotowe będą kompatybilne z istniejącymi akcesoriami, zasilaczami w punktach kamerowych. Jeżeli podczas prac modernizacyjnych zostaną uszkodzone istniejące akcesoria/zasilacze Wykonawca dostarczy i zainstaluje nowe urządzenia.

6. **Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga w pkt 1 zainstalowania i podłączenia dostarczonych przez ZOSM przełączników sieciowych oraz enkoderów cyfrowych. W tabeli w pkt 3 Zamawiający wymaga dostarczenia i instalacji enkoderów. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dostarczy jedynie przełączniki a dostawa koderów jest po stronie Wykonawcy.**

Odpowiedź: Dostawa enkoderów wideo (wraz z chasiss) jest po stronie Wykonawcy. Zamawiający dostarczy przełączniki/konwertery ethernetowe.

7. **Zamawiający wymaga przeprowadzenia remontu pomieszczeń. Prosimy o informację co Wykonawca ma zrobić z pozostałym sprzętem (np. monitory kineskopowe) oraz zabudową meblową.**

Odpowiedź: Wykonawca zutylizuje wskazaną zabudowę meblową. Pozostałe urządzenia, meble, dokumenty itp. przetransportuje do wskazanych pomieszczeń ZOSM (ul. Bracka, Młynarska).

Pytanie z dnia 13 października 2016 r.:


Prosimy o podanie informacji czy zamówienie zostało wszczęte przed dniem wejścia w życie nowej ustawy, tj. przed 28 lipca 2016 roku. Jeśli nie to postępowanie obarczone jest istotną wadą prawną i prowadzone jest na podstawie nieobowiązujących przepisów.

Odpowiedź: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało wszczęte w dniu 10 października 2016 roku, czyli w czasie obowiązywania „nowej” ustawy. Zamawiający omyłkowo umieścił w SIWZ i załącznikach nieaktualne art. przepisów ustawy. Zostały one poprawione i umieszczone na stronie w postaci nowego SIWZ oraz pliku: Zmiany z SIWZ. Zostały również udostępnione zaktualizowane załączniki.

Zgodnie z art. 38 ust.4a i 6. zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz przedłuża termin składania ofert do dnia 21 października 2016 r.

Sekretarz Komisji Przetargowej

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych i realizacji zakupów


Piotr Łukasik